

# **PHL Holding ApS**

**True Hovedgade 30, 9550 Mariager**

**CVR-nr. 38 10 72 83**

## **Årsrapport**

**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. oktober 2020.

---

Peter Herbst Laugesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	PHL Holding ApS True Hovedgade 30 9550 Mariager
	CVR-nr.: 38 10 72 83
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Peter Herbst Laugesen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit
<b>Dattervirksomhed</b>	PHL Tømrer & Snedker ApS, Mariager

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje aktier og anparter samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 11 t.kr. mod 5 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.376</b>	<b>-4.375</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	14.702	8.628
Øvrige finansielle omkostninger	-346	-14
<b>Resultat før skat</b>	<b>9.980</b>	<b>4.239</b>
Skat af årets resultat	968	968
<b>Årets resultat</b>	<b>10.948</b>	<b>5.207</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	14.702	43.109
Disponeret fra overført resultat	-3.754	-37.902
<b>Disponeret i alt</b>	<b>10.948</b>	<b>5.207</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	147.041	132.339
Finansielle anlægsaktiver i alt	147.041	132.339
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>147.041</b>	<b>132.339</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	35.776	11.747
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	13.398	44.660
Tilgodehavender i alt	49.174	56.407
Likvide beholdninger	999	81.999
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>50.173</b>	<b>138.406</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>197.214</b>	<b>270.745</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	97.041	82.339
4 Overført resultat	-1.067	2.687
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>145.974</b>	<b>135.026</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Gæld til associerede virksomheder	0	-1
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.984	81.609
Selskabsskat	5.164	41.372
Anden gæld	35.092	6.739
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	51.240	135.719
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>51.240</b>	<b>135.719</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>197.214</b>	<b>270.745</b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

## Noter

---

### 1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

#### Tilknyttet virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
PHL Tømrer & Snedker ApS	Mariager	100 %
	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>

### 2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. juli 2019	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>

### 3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for opskrivninger 1. juli 2019	82.339	39.230
Resultatandel	<u>14.702</u>	<u>43.109</u>
	<b><u>97.041</u></b>	<b><u>82.339</u></b>

### 4. Overført resultat

Overført resultat 1. juli 2019	2.687	40.589
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-3.754</u>	<u>-37.902</u>
	<b><u>-1.067</u></b>	<b><u>2.687</u></b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerheder af nogen art.

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
